de Tratados, Convenios y Contratos Interjurisdiccionales — Decreto N.* 1767/84) respecto de la 

Cláusula Primera, la que quedará redactada de la siguiente forma: 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende a 

PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO CON 33/100 ($2.813.755,33.-). Dicha suma es comprensiva de capital e intereses 

contenidos en los cargos de los requerimientos / expedientes identificados en el “Informe de 

deuda rectificatorio Comuna de Ramayón - TIMBO - 21 08 2025”, que se anexa como parte 

y N del presente y obra como Orden 30 elevada por Fiscalía de Estado en el expediente EE-2025-